
Uchwała Nr  250/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu przez Gminę  Celestynów w 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.),

 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1
Zaciąga się kredyt w wysokości 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu ( na sfinansowanie bieżących wydatków nie   
  znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gminy). 

§ 2
Prawne  zabezpieczenie  uzyskanego  kredytu  wraz  z  oprocentowaniem  i  innymi  kosztami 
stanowi weksel własny in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się 
egzekucji.

§ 3
Spłata rat kapitałowych nastąpi w roku 2010, a odsetki w roku 2010 i zostanie pokryta z 
dochodów własnych gminy – podatku od nieruchomości.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Bogdan Wójcik 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr  250/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2009 roku

W związku z realizacją budżetu zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie 
zaciągnięcia  kredytu  na  finansowanie  wydatków  bieżących  nie  znajdujących  pokrycia  w 
planowanych dochodach Gminy.  
W ciągu 2009 roku dokonywano zmian budżetowych zwiększając deficyt budżetowy na 
zadania bądź wydatki bieżące konieczne do realizacji w 2009 rok:
-  zwiększono  wydatki   bieżące  o  kwotę  120.000  zł  zwiększając  deficyt  budżetowy  z 
przeznaczeniem na remont mieszkań komunalnych (100.000 zł) i na zabezpieczenie opłat za 
wynajem  mieszkań  dla  wykwaterowanych  osób  z  budynku  komunalnego  przy  ul.  Św. 
Kazimierza  7 (20.000zł).  Wydatki  te  są cały czas ponoszone.  Podpisano porozumienie  na 
remont  mieszkań  komunalnych.  Realizacja  zadania  przewidywana jest  do końca  listopada 
2009 roku.
-  zwiększono dotację  celową o kwotę 50.000,00 zł  dla  zakładu budżetowego Gospodarki 
Komunalnej  na realizację zadania  „Budowa sieci  wodociągowej: Dąbrówka, ul.  Spokojna; 
Glina,  ul.  Ogrodowa,  ul.  Sadowa,  ul.  Słoneczna;  Stara  Wieś”  ze  środków  własnych 
zwiększając  tym  samym  deficyt  budżetowy.  Dotacja  została  już  przekazana  do  zakładu 
budżetowego,
- zwiększono deficyt budżetowy o kwotę 205.197,60 zł. Kwota ta wynikała ze zmniejszenia 
kwoty wolnych środków z 2008 roku pozostających do dyspozycji w 2009 roku, 
- zwiększono  się  wydatki  majątkowe  w  kwocie  50.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
zapewnienie  środków na  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Budowa boiska  przy  Szkole 
Podstawowej  w Starej  Wsi”  zapisując  tę  kwotę  jako  środki  własne  i  zwiększając  deficyt 
budżetowy.

Zadania te zostały już lub są na bieżąco realizowane i są dodatkowym obciążeniem dla 
budżetu.


